
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024   
o łączną kwotę 127 460,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 0,50 zł; 

- dochody majątkowe zmniejsza się o łączną kwotę 127 460,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 o łączną kwotę 300 568,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 101 350,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 101 350,00 zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 101 350,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o łączną 401 918,51 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o łączną 401 918,51 zł,; zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów Miasta  Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 o kwotę 
173 108,01 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2024 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2024 wynoszą 73 783 337,22 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3837



1) dochody bieżące: 52 047 896,22 zł 

2) dochody majątkowe: 21 735 441,00 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2024 wynoszą  81 884 975,21 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 55 001 659,47 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 42 622 963,63 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  25 867 499,23 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 16 755 464,40 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4 994 918,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 838 277,84 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 145 500,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 400 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 26 883 315,74 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 26 883 315,74 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 0,00 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 9 999 136,99 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
1 897 499,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
8 101 637,99 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
3 543 193,90 zł, 

2) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 558 444,09 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 Nr LXIX/543/2024 Rady 
Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 22 stycznia  2024 roku ze zm.§ 4 ust 3 otrzymuje brzemiennie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 4 000 000,00 zł, 

2) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 4 558 444,09 zł, 

3) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie spłaty wcześniej 
zaciągniętych kredytów do kwoty 1 897 499,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Piwnicznej-Zdroju do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

§ 6. W uchwale Nr LXX/555/2024 Rady Miejskiej w Piwniczej-Zdroju z dnia 11 marca 2024 roku 
w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024, 
Załącznik Nr 4 Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3837



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3837



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 maja 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 285 395,80 -0,50 0,00 285 395,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

110 500,50 -0,50 0,00 110 500,00 

 75095  Pozostała działalność 115 700,50 -0,50 0,00 115 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

110 500,50 -0,50 0,00 110 500,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

20 995,50 -0,50 0,00 20 995,00 

bieżące razem: 52 047 896,72 -0,50 0,00 52 047 896,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

136 110,50 -0,50 0,00 136 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3837



środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

majątkowe 
600   Transport i łączność 11 703 648,54 0,00 48 000,00 11 751 648,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 184 859,99 -175 460,00 0,00 4 009 399,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 460,00 -175 460,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

175 460,00 -175 460,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3837



inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

majątkowe razem: 21 862 901,00 -175 460,00 48 000,00 21 735 441,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

Ogółem: 73 910 797,72 -175 460,50 48 000,00 73 783 337,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

3 136 110,50 -0,50 0,00 3 136 110,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3837



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 maja 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 361 477,38 48 900,30 48 900,30 0,00 48 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 577,08 1 312 

577,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 1 361 677,38 49 100,30 49 100,30 0,00 49 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 577,08 1 312 

577,08 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0103

0  Izby rolnicze 
po 
zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 692 

940,87 1 778 
839,24 1 778 

839,24 5 000,00 1 773 
839,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 914 

101,63 14 914 
101,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 125 041,49 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 541,49 123 541,49 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 16 817 

982,36 1 780 
339,24 1 780 

339,24 5 000,00 1 775 
339,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037 

643,12 15 037 
643,12 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 63 541,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 541,49 63 541,49 0,00 0,00 0,00  6001

4  Drogi publiczne 
powiatowe 

po 
zmianach 63 541,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 541,49 63 541,49 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 168 

743,15 1 254 
641,52 1 254 

641,52 5 000,00 1 249 
641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 914 

101,63 14 914 
101,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 16 170 

243,15 1 256 
141,52 1 256 

141,52 5 000,00 1 251 
141,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 914 

101,63 14 914 
101,63 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3837



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  6007

8  Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

po 
zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 792 487,18 6 792 

487,18 6 445 
517,18 5 027 

162,60 1 418 
354,58 44 600,00 191 870,00 110 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -16 800,00 -16 

800,00 0,00 0,00 0,00 -16 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 6 775 687,18 6 775 

687,18 6 445 
517,18 5 027 

162,60 1 418 
354,58 27 800,00 191 870,00 110 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 73 600,00 73 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -16 800,00 -16 

800,00 0,00 0,00 0,00 -16 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7507

5  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 56 800,00 56 800,00 40 000,00 0,00 40 000,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 323 805,49 5 489 

228,41 5 444 
228,41 146 144,49 5 298 

083,92 0,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 1 834 577,08 1 834 
577,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 7 343 455,49 5 508 

878,41 5 463 
878,41 146 144,49 5 317 

733,92 0,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 1 834 577,08 1 834 
577,08 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 253 068,89 221 

068,89 221 068,89 0,00 221 068,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 272 718,89 240 

718,89 240 718,89 0,00 240 718,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 221 223,00 1 669 

220,00 48 302,00 0,00 48 302,00 1 620 
918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 003,00 552 003,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 2 238 023,00 1 686 

020,00 48 302,00 0,00 48 302,00 1 637 
718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 003,00 552 003,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 341 220,00 1 341 

220,00 302,00 0,00 302,00 1 340 
918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 1 358 020,00 1 358 

020,00 302,00 0,00 302,00 1 357 
718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 978 905,03 330 

745,04 330 745,04 17 100,00 313 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 648 159,99 4 648 
159,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -525 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 460,00 -525 

460,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 4 533 445,03 410 

745,04 410 745,04 17 100,00 393 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 699,99 4 122 
699,99 0,00 0,00 0,00 

 9260
1  Obiekty sportowe przed 

zmianą 4 268 445,03 145 
745,04 145 745,04 11 100,00 134 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 699,99 4 122 

699,99 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3837



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 348 445,03 225 

745,04 225 745,04 11 100,00 214 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 699,99 4 122 
699,99 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 710 460,00 185 

000,00 185 000,00 6 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 460,00 525 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -525 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 460,00 -525 

460,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260

5  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po 
zmianach 185 000,00 185 

000,00 185 000,00 6 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 82 185 

543,72 54 900 
309,47 42 521 

613,63 25 867 
499,23 16 654 

114,40 4 994 
918,00 5 838 

277,84 145 
500,00 0,00 1 400 

000,00 27 285 
234,25 27 285 

234,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -542 260,00 -16 

800,00 0,00 0,00 0,00 -16 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 460,00 -525 

460,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 241 691,49 118 

150,00 101 350,00 0,00 101 350,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 541,49 123 541,49 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 81 884 

975,21 55 001 
659,47 42 622 

963,63 25 867 
499,23 16 755 

464,40 4 994 
918,00 5 838 

277,84 145 
500,00 0,00 1 400 

000,00 26 883 
315,74 26 883 

315,74 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3837



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 maja 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 914 101,63 123 541,49 15 037 643,12 
60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 63 541,49 63 541,49 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 63 541,49 63 541,49 

 

 
Pomoc finansowa na realizację zadania "Budowa 
chodnika w ciągu drogi powiatowej 1520 K Piwniczna 
(ul. Szczawnicka) w km 2+200,00 do 2+428,00" 

0,00 63 541,49 63 541,49 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w 
ramach zadania pn. "Stabiilizacja osuwiska nr 116967 
wraz z odbudową drogi wewnetrznej na działce gminnej 
nr 2111/179 w Piwnicznej-Zdroju w km 0+100-0+130 - 
środki własne 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 

 
 Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w 

ramach zadania pn. "Stabilizacja osuwiska nr 116967 
wraz z odbudową drogi wewnetrznej na działce gminnej 
nr 2111/179 w Piwnicznej-Zdroju w km 0+100-0+130 - 
dotacja z BP 

0,00 48 000,00 48 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 648 159,99 - 525 460,00 4 122 699,99 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 525 460,00 - 525 460,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 460,00 - 525 460,00 0,00 
Modernizacja boiska w Głębokiem - środki własne 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

 
 

 
Modernizacja boiska w Głębokiem- dotacja z UMWM- 175 460,00 - 175 460,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3837



MIRS 2024 

Razem 27 285 234,25 - 401 918,51 26 883 315,74 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3837



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

3 543 193,90 0,00 3 543 193,90 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 629 051,10 -173 108,01 6 455 943,09 
Razem 10 172 245,00 -173 108,01 9 999 136,99 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 897 499,00 0,00 1 897 499,00 
Razem 1 897 499,00 0,00 1 897 499,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3837



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 738 018,94 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01043 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 738 018,94 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 424 558,14 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01044 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 424 558,14 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 63 541,49 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 63 541,49 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 

750 75075 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 206 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 206 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 620 400,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 620 400,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3837



plan po zmianie 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 162 577,08 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 1 162 577,08 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 1 340 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury plan po zmianie 1 357 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury plan po zmianie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 

plan przed 
zmianą 1 620 918,00 0,00 2 604 154,16 3 050 400,00 0,00 543 600,00 
zmiana 16 800,00 0,00 63 541,49 0,00 0,00 -16 800,00 Razem 

plan po zmianie 1 637 718,00 0,00 2 667 695,65 3 050 400,00 0,00 526 800,00 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (750-75095-2900) kwota 11.000,00 zł – wpłaty na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3837



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 maja 2024 r. 

„Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXX/555/2024 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 11 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku” 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 3 060,00 3 060,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 000,00 -60 190,00 527 810,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00 -60 190,00 527 810,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

588 000,00 -60 190,00 527 810,00 

Razem 588 000,00 -57 130,00 530 870,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00 
   Wydatki bieżące  3 060,00 3 060,00 
   Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 000,00 -60 190,00 527 810,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00 -60 190,00 527 810,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 -60 190,00 37 810,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
490 000,00 0,00 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3837



Razem 588 000,00 -57 130,00 530 870,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3837


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 5 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku
	Załącznik 5


		2024-06-05T13:29:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




